ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780

２０２４年６月 11日

2024-25年度 RI第２７８０地区 地区内ロータリークラブ
クラブラーニング委員会 委員長 様  クラブラーニングファシリテーター 様

2024-25年度 RI第２７８０地区
地区ラーニング委員会
委員長  田中 賢三

クラブラーニング委員長フリーディスカッション会議開催のご案内

〔ご希望クラブのみ〕

日頃はクラブ発展のためにご尽力を頂いている事と、心より感謝致しております。

ご存知の通り、RIはロータリーの教育文化を「Training」から「Learning」へと大きく転換しようとしてい

ます。従来の教室型研修から、円卓型で自由に意見を交換するスタイルへと変わり、より良いクラブ運営に

役立てることを目指しています。

この度、新年度の開始にあたり、各クラブラーニング委員会がどのような活動を行うかについて、ご希望クラ

ブの委員長にお集まりいただき、情報交換を行う場を設けることとなりました。これにより、次年度のクラブラー

ニング委員会活動の参考とさせていただくことを目的としています。

つきましては、下記の通り会議を開催いたしますので、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

第    グループ           RC  役職            お名前

クラブラーニング委員長フリーディスカッション会議に    出席 ・ 欠席  します

通信欄

6月 25日(火)（必着）までに返信いただきますようお願い申し上げます。

クラブラーニング委員長フリーディスカッション会議

日 時： 2024年 7 月 2日火曜日 午後 3：00～4：30

会 場： 藤沢 第一相澤ビル 8階会議室

内 容： クラブラーニング委員会の活動に関して

        (フリーディスカッション形式情報交換)

参加者： 各クラブラーニング委員長または代理（ご希望クラブ）